



Komunikat prasowy

Gdańsk, 26 października 2012 r.

**MERCOR PLANUJE POPRAWĘ STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ
POPRAZ WYDZIELENIE PIONU ODDZIEŁÓW PRZECIWPOŻAROWYCH**

Zarząd Mercor SA, spółki tworzącej grupę kapitałową, będącą jednym z liderów europejskiego rynku w branży systemów biernych zabezpieczeń przeciwpożarowych, w związku z rozwojem Spółki, podjął prace mające na celu optymalizację struktury organizacyjnej. Plan zakłada przede wszystkim wydzielenie zorganizowanej części przedsiębiorstwa Mercor SA, obejmującej pion oddziałów przeciwpożarowych, i przeniesienie jej do spółki zależnej. Proces powinien zostać zakończony jeszcze w bieżącym roku obrotowym Spółki, który trwa do 31 marca 2013 roku.

Celem reorganizacji będzie usprawnienie zarządzania pionami produktowymi w ramach Grupy Mercor, umożliwiające stworzenie dla nich indywidualnych ścieżek rozwoju, które będą sprzyjały wzrostowi biznesu. Spółka ocenia, że zmiana ta pozwoli również na poprawę komunikacji z klientami Spółki oraz ułatwi inwestorom ocenę działalności Grupy.

Proces reorganizacji jest realizowany przy wsparciu renomowanych doradców: KPMG (doradca podatkowy), Clifford Chance (doradca prawny) oraz Espirito Santo Investment Bank (doradca finansowy).

Wydzielenie zorganizowanej części przedsiębiorstwa to kolejny krok mający na celu optymalizację procesów biznesowych w Grupie, w celu zwiększenia jej efektywności, co jest jednym z trzech filarów naszej strategii. Jestem przekonany, że zmiana ta pozytywnie wpłynie na sprawność działania Grupy i jej efektywność, oraz podniesie jakość obsługi naszych klientów. Mamy nadzieję zakończyć ten proces jeszcze w tym roku obrotowym, czyli do końca marca 2013, oczywiście po uprzednim uzyskaniu zgody na jego przeprowadzenie ze strony akcjonariuszy Mercor - powiedział Krzysztof Krempeć, Prezes Zarządu Mercor SA.



Osoby kontaktowe:

Aleksandra Gierjatowicz, Mercor

Tel. 58 341 42 45 wew. 140, 609 462 186

e-mail: a.gierjatowicz@mercor.com.pl

Beata Cioczek, M+G

Tel. (22) 416 01 02, 508 385 432

e-mail: beata.cioczek@mplusq.com.pl

Grupa Mercor jest jednym z liderów europejskiego rynku w branży systemów biernych zabezpieczeń przeciwpożarowych i największym podmiotem branży w Polsce. Spółka oferuje produkty i usługi we wszystkich segmentach rynku biernych zabezpieczeń przeciwpożarowych, którymi są: oddzielenia przeciwpożarowe, systemy oddymiania i odprowadzania ciepła, systemy wentylacji pożarowej i zabezpieczenia ogniochronne konstrukcji budowlanych.

Grupę kapitałową Mercor tworzą: Mercor SA (Polska, podmiot dominujący), Mercor Ukraina sp. z o.o. (Ukraina), Mercor Fire Protection Systems S.R.L. (Rumunia), Hasil a.s. (Czechy) i Hasil s.r.o. (Słowacja), Tecresa Protecction Pasiva (Hiszpania), BEM sp. z o.o. (Polska) oraz Mercor Proof (Rosja). Grupa posiada 8 zakładów produkcyjnych w 7 krajach w Europie, zatrudnia ok. 1000 pracowników.

Imponującą listę realizacji Grupy Mercor tworzą m.in. obiekty takie jak Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, Stadion Narodowy, Stadion PGE Arena, Hotel Westin, Hotel Hilton, Narodowy Bank Polski, Biblioteka Narodowa, Poznańskie Centrum Finansowe, Galeria Kazimierz w Krakowie, Złote Tarasy, Zakłady Chemiczne Puławy, Zakłady Chemiczne Dwory, Zakłady Azotowe Puławy, Rondo 1, Domoteka, PKN Orlen Płock, Canal Plus Cyfrowa. Na rynku czeskim Grupa może pochwalić się takimi realizacjami jak: Narodowy Bank Czeski, hotele Four Seasons, Hilton, Le Palais, Marriott, SAS Radisson, sieci sklepów Hypernova, Kaufland, Tesco, a na rynku hiszpańskim do klientów Tecresa Catalunya zaliczają się m.in. Ikea, Peugeot, Coca-Cola, Whirlpool, Flex, Sanitas, Opel i wiele, wiele innych. Od lipca 2007 roku akcje Mercor SA notowane są na GPW.

Dodatkowe informacje dostępne także na www.mercor.com.pl